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£ Kembali ke Daftar

&= Dosen ~ & Mahasiswa v

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/329564)

Dosen Pengaijar (/siakad/data_pengajar/detail/329564)
Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/329564)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/329564)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/329564)
Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/329564)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/329564)
Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/329564)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/329564)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/329564)

RPS (/siakad/view _rps/329564)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/329564)

Program Studi

S1 - Pendidikan Agama Islam
Periode

2023 Genap
Mata Kuliah

PAI-210221 - Alquran Hadis - 2 SKS
Nama Kelas

2G
Kurikulum
2022

Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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Peserta
25
Pert. Waktu
1 Rabu, 21
Feb 2024
09:10 -
10:50

2 Rabu, 28
Feb 2024

09:10 -

10:50

3 Rabu, 6
Mar 2024
09:10 -
10:50

4 Rabu, 13
Mar 2024

09:10 -

10:50

5 Rabu, 20
Mar 2024

09:10 -

10:50

6 Rabu, 27
Mar 2024

09:10 -

10:50

Rencana &
Realisasi
Materi

Pendahuluan

Pendahuluan

Pengertian, Ke
dudukan dan

Fungsi Al-Qur

an

Pengertian, Ke
dudukan dan

Fungsi Al-Qur

an

Sejarah Perke
mbangan Al-
Qur'an

Sejarah Perke
mbangan Al-
Qur'an

Mujiazat AlI-Q
ur'an

Mujjiazat AlI-Q
uran

Pokok-Pokok U
lumul Qur'an

Pokok-Pokok U
lumul Qur'an

Metode Penafs
iran AlI-Qur'an

Metode Penafs
iran Al-Qur'an

Pengajar

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

Ruang Hadir

24

25

25

2]

23

20

%

96.00

100.00

100.00

84.00

92.00

80.00

Absen



Pert.

7

10

12

13

Waktu

Rabu, 3
Apr 2024
09:10 -
10:50

Rabu, 10
Apr 2024
09:10 -
10:50

Rabu, 17
Apr 2024
09:10 -
10:50

Rabu, 24
Apr 2024
09:10 -
10:50

Rabu, 1 Mei
2024
09:10 -
10:50

Rabu, 8
Mei 2024
09:10 -
10:50

Rabu, 15
Mei 2024
09:10 -
10:50

Rencana &
Realisasi
Materi

Praktek Penafs
iran Al-Qur'an

Praktek Penafs
iran Al-Qur'an

Ujian Tengah S
emester (UTS)

Ujian Tengah S
emester (UTS)

Pengantar Stu
di Hadis

Pengantar Stu
di Hadis

Sejarah Perke
mbangan Had
is

Sejarah Perke
mbangan Had
is

Teori Studi San
ad Hadis

Teori Studi San
ad Hadis

Metode Studi S
anad Hadis

Metode Studi S
anad Hadis

Teori Studi Mat
an Hadis

Teori Studi Mat
an Hadis

Pengajar

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

Ruang

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

GKB7

Hadir

23

23

22

23

24

24

%

72.00

92.00

92.00

88.00

92.00

96.00

96.00

Absen

-



Pert. Waktu

14 Rabu, 22
Mei 2024

09:10 -

10:50

15 Rabu, 29
Mei 2024

09:10 -

10:50

16 Rabu, 5
Jun 2024
09:10 -
10:50

Rencana &
Realisasi
Materi

Praktek Mema
hami Hadis

Praktek Mema
hami Hadis

Hafalan Surat
Pendek dari A
d-Dhuha s/d A
n-Nass

Hafalan Surat
Pendek dari A
d-Dhuha s/d A
n-Nass

Ujian Akhir Se
mester (UAS)

Ujian Akhir Se
mester (UAS)

Pengajar

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

ASMARA YUMAR
NI

Ruang Hadir

GKB7

GKB7

GKB7

22

24

24

%

88.00

96.00

96.00

Absen

-




Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU

Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

2023 GENAP

Mata kuliah : Alguran Hadis Nama Kelas 1 2F

Dosen Pengajar : ASMARA YUMARNI

No NIM Nama Pertemuan Alfa | Hadir liin | Sakit | Presentase
Peserta Reguler
1 | 2323210121 MILDA CHAIRIYAH 16 16 100
2 | 2323210122 NADHIF AL ABIYYU 16 16 100
3 | 2323210123 NOPRIYANI 16 16 100
4 | 2323210124 Nabila Nurul ilmi 16 16 100
5 12323210125 RAHMAD AKBAR ZAM ZAMI 16 16 100
6 | 2323210126 RIVALDY FADLI 16 15 93.75
7 | 2323210127 RZN ARKEN ALHAFIZH MARYUBIS 16 16 100
8 | 2323210128 SALMA SUNITA 16 14 87.5
9 | 2323210129 SEFFITA HANA SHOLEHA 16 16 100
10 | 2323210130 SHINTA DELIYANA 16 16 100
11 | 2323210131 SITI ZULAIKAH 16 16 100
12 | 2323210132 SYAHID RAHMATULLAH 16 14 1 1 87.5
13 | 2323210133 TIFANY ARDHITA PUTRI 16 16 100
14 | 2323210134 YAYAN WIBOWO 16 15 1 93.75
15 | 2323210135 YESY OKTANTI 16 16 100
16 | 2323210136 Yahara Rahma 16 16 100
17 | 2323210137 Maulana Yusuf A Roby 16 13 3 81.25
18 | 2323210138 ADELSI TIRTA SUNDARI 16 16 100
19 | 2323210139 LORD TADJOES DZIKRIE 16 15 93.75
20 | 2323210140 RESKA FORMEILIA 16 16 100
21| 2323210141 ARI FADLI FAUZI 16 16 100
22 | 2323210142 FAUZAN DWY HIDAYOKO 16 15 93.75
23 | 2323210143 ADIOAGUSTI 16 10 1 62.5
24 | 2323210144 RAHMAT TAUFIK HIDAYATULLAH MANULANG 16 13 1 81.25

1 dari 2

Bengkulu, 27 Juli 2024

27/07/2024, 8:25



Laporan Persentase Presensi Mahasiswa https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs

Ketua Prodi Pendidikan Agama Islam
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HENGKI SATRISNO
NIP. 2024019001
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Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

hitps:/uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep nilaikuliah

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Seiebar, Kota Bengkulu
Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI  :PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PERIODE : 2023 GENAP
Mata kuliah : Alquran Hadis Nama Kelas 72F
Kelas / Kelompok
Kode Matakuah  : PAI210221 SKS 2
Tugas Tugas
No|  NIM Nama Mahasisws | Mandiri | Terstruktur | UTS | UAS | KEHADIRAN | ol | e | Luis |SUMties| 0
5% | 35%) | (10%) KRS?
(15%) (15%)
1| 2323210121 |MILDA CHAIRIVAH | 8200 | 8500 | 8200 | 90.00 100 a5 | A 7
2 | 2323210122 [NADHIF AL ABIYYU 82.00 80.00 83.00 | 85.00 100 84.80 A- v
3 | 2323210123 |NOPRIVANI 8300 | 8500 | 8500 | 6100 100 830 | A v
4 | 2323210124 |Nabita Nural imi 8200 | 8600 | 8200 | 90.00 100 3706 | A v
5 | 2323210128 [77MADAKBARZAMI 0300 | g500 | 8300 | s0.00 100 8730 | A v
6 | 2323210126 |RIVALDY FADLI 8100 | 8300 | 8000 | 88.00 9375 478 | A v
RZN ARKEN
7| 2amzonzr [N ms] 8100 | 8400 | 8300 | es00 100 8630 | A v
8 | 2323210128 |SALMA SUNITA 8200 | 8000 | 7800 | 7500 75 7860 | B+ 7
SEFFITA HANA
o | 2221029 ST 8200 | 8400 | 8300 | 87.00 100 g1 | A v
10| 2323210130 |SHINTADELIVANA | 8200 | 8400 | 8300 | 90.00 700 715 | A 7
11| 2323210131 [SITI ZULAIKAR 8200 | 8400 | 8200 | 86.00 100 8550 | A 7
SYAHID
12| zsziorze AR 8200 | 8500 | 8400 | 88.00 875 8560 | A v
13| 2323210133 ;ISTA:]Y A 52..00 85.00 8200 | $0.00 100 87.05 A v
14| 2323210134 |YAYAN WIBOWO 8200 | 8500 | 8300 | 90.00 975 %668 | A 7
15| 2323210135 |YESY OKTANTI 000 | 8400 | 8300 | 84.00 100 8475 | A 7
16| 2323210136 |Yahara Rahma 8200 | 8500 | 8500 | 90.00 100 8780 | A 7
17| 2323210137 |Maulana YusufARoby| 8200 | 7500 | 7500 | 8500 | 8125 8016 | A 7
ITIRTA
18| 2323210138 FDE"SE sl 8200 | 8400 | 8300 | 2000 100 8715 | A v
LORD TADJOES
19| 2323210130 |08 T 8200 | 8000 | 8000 | 8300 | 9375 0273 | A v
20| 2323210140 |RESKA FORMEILIA 83.00 85.00 8500 | €0.00 100 87.05 A v
21| 2323210141 |ARI FADLI FAUZI 8000 | 8400 | 8000 | 8500 100 8435 | A v
FAUZAN DWY
2| 2201z [N 8000 | 8300 | 7600 | 8500 9375 8258 | A v
23| 2323210143 |ADIOAGUSTI 8000 | 6000 | 7200 | 60.00 525 %2 | B 7
RAHMAT TAUFIK
24| 2323210144 |HIDAYATULLAH 8200 | 7000 | 7200 | 8800 8125 7973 | B+ v
MANULANG
Rata-rata nilal kelas 8167 | 8183 | 8100 | 8647 | 9479 8441 | 3.8
Pengisian nilai untuk kelas inf ditutup pada Jumat, 28 Juni 2024 oleh 0227087102
Tanggal Cetak : Sablu, 27 Jull 2024, 08:0024
Paraf Dosen .
|ASMARA YUMARNI
>
| dari |

27/07/2024, 8:00



